1

 寄件者: Tang Lok San
寄件日期: 2026年02月13日星期五 11:35
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Andrea Wing Yin YAN/PLAND
主旨: Postpone A/YL-KTN/1167 for 2 months
附件: 1167 延期.pdf

類別: Internet Email

Town Planning Board,

I would like to postpone the captioned application for 2 months. Please see the attachment for the
postpone letter. Please contact Mr. Tang via email to  if you have any
question regarding to the application.

Regards,
Mr. Tang

awyyan
文字框
Appendix I of RNTPC
Paper No. A/YL-KTN/1167A

城市規劃委員會秘書處 :

有 關 A / Y L - K T N / 1 1 6 7 延 期事 項

由於需要時間等候及處理部門的意見 ,  本人現要求將申請延

遲 2 個月 審批，以方便本人與有關部門討論有關事項。

申 請 人

朱 元 奮

二 零 二 六 年 二 月 十 三 日

	1167 延期
	有關A/YL-KTN/1167延期事項